



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GERÊNCIA DE FINANÇAS
CNPJ 03.155.934/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo **0367/2018** Modalidade/Nº **PREGÃO Nº 0210/2018** Data _____

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE AVIAMENTOS, PARA ATENDER A GERÊNCIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ.

MALLONE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	AGULHA PARA MÁQUINA ZIGUE ZAGUE Nº 12, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	50,000		7,30	365,00
I	0001	07	ABRIDOR DE CASA PARA TECIDO	UN	20,000		2,20	44,00
I	0001	08	ALFINETE DE CABEÇA PARA COSTURA Nº 28 - CAIXA COM 50G	CX	10,000		3,70	37,00
I	0001	09	AGULHA CABO FINO PARA MAQUINA INDUSTRIAL Nº75/11, CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	8,000		10,00	80,00
I	0001	11	TESOURA EM INOX, GRANDE, DE BOA QUALIDADE, 20 CM.	UN	20,000		12,00	240,00
I	0001	12	AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL RETA CABO GROSSO Nº 14 PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	20,000		10,00	200,00
I	0001	13	ALFINETE CABEÇA COLORIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4CM. DISCO CONTENTO 40 UNIDADES.	UN	15,000		4,70	70,50
I	0001	15	CONE DE LINHA 1829M 2000G(PARA MÁQUINA RETA; COR A ESCOLHER)	UN	300,000		3,90	1.170,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.206,50**